РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ
[bookmark: _GoBack]от  «25» октября  2017г.                                      № 13                                                              с.Ользоны
О присвоении классных чинов муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования «Ользоны»
Руководствуясь Федеральным Законом  от6.10.2003г. №131-ФЗ«Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области  от 15.10.2007г.№88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области» в соответствии с распоряжением  от25.10.2017г. №      «Об организации работы по проведению квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации МО «Ользоны»», на основании результатов квалификационного экзамена:
1. Присвоить классные чины лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации МО «Ользоны», сдавшим квалификационный экзамен, согласно приложению.
2. Производить выплату заработной платы муниципальным служащим в муниципальном образовании «Ользоны» с учётом ежемесячной надбавки к должностному окладу за присвоенный классный чин.
	Приложение к распоряжению
администрации с. Ользоны
от «25» октября  2017 года № 13

Список служащих, замещающих должности муниципальной службы, которым присваивается классный чин
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Присвоенный классный чин
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин (руб)

	1.Балдынова Людмила Андреевна

	Управляющая делами
	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области 3класса
	1156

	2.Масленникова Ирина Дмитриевна

	Финансист
	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области 3класса
	1156

	3.Мадаева Ольга Евгеньевна

	Специалист по имуществу
	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области 3класса
	1156

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
на  распоряжения администрации поселения
«О присвоении классных чинов муниципальным служащим,
замещающим должности муниципальной службы
в администрации МО «Ользоны»
	№
	Наименование службы, должность
	Ф. И.О.
	Подпись
	Замечания
	Дата
визирования

	вх.
	исх.

	1.
	Глава администрации МО «Ользоны»
	Имеев А.М

	2.
	Депутат Думы МО «Ользоны»
	Масленников В.В

	3.
	Депутат Думы МО «Ользоны
	Петрова М.Н

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО «Ользоны»                                               Имеев А.М